
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 
 

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br 
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’ 

 

 
 

Ofício Licitação/2023 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL nº 1/2023. 
Processo Licitatório nº 02/2023. 
Tipo: Menor Preço Global. 
 
 
Ao 

Setor de Informática da(Gerência de Tecnologia e Manutenção) 

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque  

 
 
 

São Roque, 27 de janeiro de 2023. 
 
 

 
Venho, por meio deste, solicitar a fineza de Vossa 

Senhoria no sentido de que seja ajustada/revisada/alterada a Minuta de Edital 

com Termo de Referência, e Justificativas, com as devidas características 

técnicas e mercadologias do objeto a ser licitado a fim de atender o artigo 3º, § 

1º, I, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, anexa ao Processo Licitatório nº 

02/2023, cujo objeto é a "Aquisição de Aparelho Celular tipo Smartphone" e 

posterior fundamentação com a emissão de parecer técnico. 

 

Atenciosamente, 

 

FERNANDES SANTOS RIBEIRO 

Assistente de Licitações Compras e Contrato 

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%208.666-1993?OpenDocument

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5EVBUPW08BUR1A37
		2023-01-27T17:00:33-0300




